
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 ноября 2017 г. N 3646 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД МАГАДАН» НА 2018 ГОД 

 

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан» и 

экспертизы действующих нормативных правовых актов муниципального образования 

«Город Магадан», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденным постановлением мэрии города Магадана от 30.09.2014 N 3852, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан» на 2018 год. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

Ю.ГРИШАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=945097FD0421F5F337355D0B38C2E739B661ACCEBA355D45A16F990DD498BFBF3A92BCE5093602F8E8A23EV5P8A
consultantplus://offline/ref=945097FD0421F5F337355D0B38C2E739B661ACCEBA355944AA6F990DD498BFBF3A92BCE509360AVFP8A
consultantplus://offline/ref=945097FD0421F5F337355D0B38C2E739B661ACCEBA355944AA6F990DD498BFBF3A92BCE5093602F8E8A53DV5PBA


 

Утвержден 

постановлением 

мэрии города Магадана 

от 14.11.2017 N 3646 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» НА 2018 ГОД 

 

N 

п/п 

Наименование 

нормативного правового 

акта 

Разработчик 

нормативног

о правового 

акта 

(регулирующ

ий орган) 

Заявитель Наличие 

проведенной 

ОРВ на стадии 

подготовки 

проекта (+/-) 

Срок 

проведен

ия 

экспертиз

ы 

1 2 3 4 5 6 

1. Постановление мэрии 

города Магадана от 

27.02.2014 N 642 «О 

порядке проведения 

проверки 

инвестиционных 

проектов на предмет 

эффективности 

использования средств 

бюджета 

муниципального 

образования «Город 

Магадан», направляемых 

на капитальные 

вложения» 

Комитет 

экономическ

ого развития 

мэрии города 

Магадана 

Комитет 

экономическог

о развития 

мэрии города 

Магадана 

- Январь - 

март 

2018 

2. Постановление мэра 

города Магадана от 

20.04.2004 N 681 «Об 

утверждении порядка 

определения платы за 

аренду муниципального 

имущества (кроме 

земельных участков)» 

Комитет по 

управлению 

муниципальн

ым 

имуществом 

города 

Магадана 

Комитет 

экономическог

о развития 

мэрии города 

Магадана 

- Апрель - 

июнь 

2018 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=945097FD0421F5F337355D0B38C2E739B661ACCEBB305A49A06F990DD498BFBFV3PAA
consultantplus://offline/ref=945097FD0421F5F337355D0B38C2E739B661ACCEBB375C46AE6F990DD498BFBFV3PAA

